1

中色协铟字［2011］001 号

关于召开 2011 年中国铟业论坛
暨铟业分会一届四次理事会的通知

各有关单位：

“2011 年中国铟业论坛暨铟业分会一届四次理事会”将于

2011 年 9 月 6 日至 8 日在云南腾冲（保山市腾冲县）召开。“中

国铟业论坛”已经成功举办五届，每一届都引起了海内外铟工业

界的广泛关注，成为业内人士交流的核心平台。

今年以来，在供应紧缩、实体需求扩张和投资需求增长的共

同推动下，铟市走出 3 年来最好行情，价格运行开始回归正常，

行业信心有所增强，民间投资兴趣上升，市场一度非常活跃。为

了让业内人士及时了解铟行业目前的发展状况，更好的把握市场

趋势，维护行业健康发展，中国有色金属工业协会铟业分会决定

利用分会一届四次理事会召开的机会举办“2011 年中国铟业论

坛”。

现将会议有关事项通知如下：

一、主办单位：中国有色金属工业协会铟业分会

二、承办单位：北京安泰科信息开发有限公司

三、协办单位：云南云铜锌业股份有限公司

四、支持单位：中国不锈钢交易所

2

五、会议时间、地点：

时间：2011 年 9月 6-8 日（9 月 6日为注册日）

地点：腾冲国际高尔夫旅游度假大饭店

六、会议内容：

1、铟业分会一届四次理事会主要内容：

（1）、分会轮值会长作分会工作报告；

（2）、分会秘书长作会费使用情况说明；

（3）、讨论增补铟业分会新理事；

（4）、讨论明年理事会工作重点。

2、2011 年中国铟业论坛主要报告：

（1）、国际薄膜太阳能电池前沿技术、产业化和市场前景

（2）、LED芯片制造业及铟产品的应用

（3）、触摸屏的崛起与发展前景

（4）、平板显示行业的最新进展

（5）、节能玻璃与铟的应用

（6）、国内外铟市场发展趋势

七、会议费用标准

 提前交费 现场交费

会员单位 RMB 2,000/人 RMB 2,800/人

非会员单位 RMB 2,800/人 RMB 3,600/人

说明：9 月 1 日前传回回执表为提前交费，注册费包含会议

资料费和会议期间餐费，不包括住宿费。

3

八、参会报名办法

为了保证代表参加会议和安排会议用房，请参会单位尽快将

参会代表名单（回执表见附件一）传至会议秘书处并汇款至指定

帐号，同时请注明“2011 年中国铟业论坛”。

开户银行：中国建设银行北京金安支行

开户帐号：1100 1029 2000 5606 5199

收款单位：北京安泰科信息开发有限公司

联系人：

裴立双先生

电话：010-63971955

电子邮箱：peilishuang2011@163.com

张琳琳女士

电话：63978092-8121

传真：010-63971647

会议网址：www.chinaindium.org

二○一一年八月八日

4

附件一：

2011 年中国铟业论坛回执表

会议时间：2011 年 9 月 6-8 日  地点：云南 腾冲国际高尔夫旅游度假大饭店

咨询电话：＋86（010）63971955 63978092-8121 传真：＋86（010）63971647

单位名称

单位地址

E-Mail地址  邮编

会议注册费

会员单位：代表    人×2000 元人民币/人=        元；    万    仟    佰    元整（大写）

非会员单位：代表    人×2800元人民币/人=        元；    万    仟    佰    元整（大写）

姓名  职务  电话  传真
是否

参观

姓名  职务  电话  传真
是否

参观

姓名  职务  电话  传真
是否

参观

姓名  职务  电话  传真
是否

参观

姓名  职务  电话  传真
是否

参观

酒店预订

*注：收到会议注册费后生效

腾冲国际高尔夫旅

游度假大饭店

豪华标间（688元/间/晚）      间（含早）

豪华单间（688元/间/晚）      间（含早）

人民币账户

开户行 中国建设银行北京金安支行

账号 1100 1029 2000 5606 5199

户名 北京安泰科信息开发有限公司（请在汇款时标注“2011年中国铟业论坛”）

备注